
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кіцманський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Закладу  вищої  освіти  "Подільський  державний  університет" 

НАКАЗ
КІЦМАНЬ

(населений пункт)

від «29» липня 2022 року №8-п

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий коледж Закладу вищої освіти "Подільський державний 
університет" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Іван БІЛЯР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 8-п

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10343893 987924
Візнюк Віталіна Василівна 53419796 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

189,000

2 10400292 987924
Гнатюк Ілля Васильович 756199 Б 06.06.1989 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

121,000

3 10310191 987924
Корпан Ірина Русланівна 53172463 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

158,000

1



4 10429018 987924
Котирло Олександра Олександрівна 53172614 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

173,000

5 10422147 987924
Мар`янчук Ельвіра Олександрівна 53172593 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

152,000

6 10366645 987924
Олексюк Софія Борисівна 53172451 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

173,000

7 10452893 987924
Піцула Богдан Іванович 53172533 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

164,000

8 10433533 987924
Процюк Христина Василівна 53176777 PH 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

195,000

9 10449426 987924
Трепета Андрій Владиславович 020908 CB 07.06.1996 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

125,000

10 10366798 987924
Тріщук Василь Юрійович 53172473 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

190,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 8-п

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10331606 988122
Бажан Ірина Олександрівна 53172568 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 170,000

2 10350056 988122
Банул Роман Васильович 53172474 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 169,000

3 10390949 988122
Барабаш Богдана Григорівна 53172530 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 155,000

3



4 10416333 988122
Гашпан Анна Іванівна 53166852 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 173,000

5 10332196 988122
Дмитрюк Віталіна Віталіївна 53172654 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

6 10451651 988122
970-7817546 52170859 XE 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 160,000

7 10309922 988122
Нистирюк Назар Омелянович 53172571 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 182,000

8 10361943 988122
Савчук Вікторія Ігорівна 53172611 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 185,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 8-п

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10405719 979640
Баб`юк Вадим Михайлович 53171193 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

170,000

2 10332633 979640
Будинчук Олександр Вадимович 53172540 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

168,000

3 10380184 979640
Григірчик Віктор Васильович 53176823 PH 18.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

200,000

5



4 10332498 979640
Дмитрюк Богдан Євгенович 53172539 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

196,000

5 10332474 979640
Дмитрюк Ярослав Євгенович 53172538 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

196,000

6 10368163 979640
Костюк Денис Віталійович 53172499 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

195,000

7 10405783 979640
Маруняк Олександр Іванович 53176818 PH 18.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

200,000

8 10406271 979640
Остафійчук Олег Сергійович 53180920 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

175,000

9 10367462 979640
Пелешата Вікторія Дмитрівна 53172455 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

189,000

10 10357396 979640
Радомський Іван Васильович 53172609 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

178,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 8-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10449211 990033

Андроник Степан Васильович 21912909 PH 20.06.2003 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

152,000

2 10332961 990033

Боднар Максим Олександрович 53172584 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

170,000

7



3 10428177 990033

Громніцький Сергій Володимирович 011011 BM 24.06.1998 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

160,000

4 10403154 990033

Дерешкевич Василь Васильович 018674 MБ 14.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

150,000

5 10415366 990033

Дробко Віктор Васильович 002864 B 16.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

151,000

6 10398903 990033

Калініченко Оксана Сергіївна 53156056 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

180,000

7 10417349 990033

Костинюк Андрій Васильович 53168993 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

200,000

8 10333001 990033

Сіманов Роман Миколайович 53172469 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

191,000

9 10314051 990033

Танчинець Андрій Андрійович 53172448 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

185,000

10 10333556 990033

Ткачик Дмитро Іванович 53176778 PH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка 
продукції 
рослинництва

188,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 8-п

201 Агрономія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10417953 107412
3

Гаврилюк Микола Васильович 859761 Б 11.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

162,000

9



2 10419960 107412
3

Гурняк Віктор Іванович 017175 CB 13.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

152,000

3 10443992 107412
3

Дмитрюк Віталій Юрійович 859782 Б 11.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

152,000

4 10416776 107412
3

Кавюк Вадим Васильович 53172468 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

193,000

5 10443921 107412
3

Мацкуляк Дмитро Васильович 021709 HП 09.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

160,000

6 10402217 107412
3

Місюрко Віталій Васильович 601916 У 09.07.1986 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

170,000

7 10407205 107412
3

Нищук Сергій Тодорович 24936425 PH 20.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

165,000

8 10451293 107412
3

Пентюк Микола Петрович 53172467 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

189,000

9 10400905 107412
3

Петракович Сергій Мафтейович 801971 MЗ 11.06.1993 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

171,000

10



10 10333172 107412
3

Семенюк Ерік Юрійович 53172527 PH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація і 
технологія 
ведення 
фермерського 
господарства

190,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кіцманський фаховий 
коледж Закладу вищої 
освіти "Подільський 

державний університет"

Додаток до наказу від «29»  липня 2022 року 
№ 8-п

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10453381 987375
Албулеса Владислав Георгійович 52470218 PH 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

158,000

2 10443736 987375
Басько Людмила Миколаївна 000875 - 08.06.1991 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

150,000

3 10396499 987375
Бичек Данило Ігорович 53180636 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

12



4 10368373 987375
Бойчук Кароліна Юріївна 53171074 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

173,000

5 10353906 987375
Вакарчук Павла Василівна 53172567 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

162,000

6 10436111 987375
Вирстюк Іван Ігорович 29467018 PH 24.06.2006 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

141,000

7 10406077 987375
Волох Єлизавета Сергіївна 50515175 HK 08.06.2018 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

159,000

8 10346645 987375
Гатеж Михайло Михайлович 53178378 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

173,000

9 10444398 987375
Гринюк Вікторія Вікторівна 53172586 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

155,000

10 10435514 987375
Грунтей Іван Васильович 21922124 PH 20.06.2003 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

142,000

11 10390726 987375
Дерев`янко Софія Олександрівна 53172616 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

155,000

12 10434526 987375
Дулепко Микола Володимирович 34064705 PH 21.06.2008 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

150,000

13 10407058 987375
Івасюк Іван Вікторович 53173996 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

14 10418488 987375
Карасьов Максим Дмитрович 016421 BП 09.06.1998 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

130,000

15 10431769 987375
Карлащук Іван Васильович 007115 ГA 11.06.1999 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

150,000

13



16 10319879 987375
Курдаєва Павліна Василівна 53171069 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

173,000

17 10368252 987375
Мадяр Вікторія Анатоліївна 53172643 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

175,000

18 10402089 987375
Мельник Руслан Михайлович 017644 OM 10.06.1994 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

134,000

19 10374629 987375
Миколайчук Денис Юрійович 53176775 PH 14.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

158,000

20 10384018 987375
Михайлюк Дарина Андріївна 53166682 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

21 10388360 987375
Онисько Христина Михайлівна 53029769 BA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

172,000

22 10435533 987375
Павлюк Володимир Ярославович 973895 P 10.06.1981 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

140,000

23 10401994 987375
Пастушок Ярослав Васильович 766851 - 16.07.1992 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

135,000

24 10423482 987375
Пелепко Микола Петрович 12839699 PH 11.06.2000 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

131,000

25 10379655 987375
Петричук Василь Петрович 53017941 BA 10.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

173,000

26 10443263 987375
Попадюк Назар Ігорович 21827344 BA 21.06.2003 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

130,000

27 10436112 987375
Прокопюк Ярослав Вікторович 21912524 PH 20.06.2003 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

151,000

14



28 10353187 987375
Прядун Олександра Сергіївна 48988367 PH 09.06.2016 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

141,000

29 10448664 987375
Рихло Василь Степанович 773317 B 12.06.1991 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

140,000

30 10441387 987375
Рихло Іван Степанович 993515 P 17.06.1992 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

140,000

31 10402530 987375
Руснак Василь Васильович 011037 BI 10.06.1998 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

141,000

32 10354813 987375
Семенович Євген Ігорович 53181345 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

162,000

33 10418929 987375
Серецький Сергій Миколайович 771879 B 09.06.1992 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

145,000

34 10384920 987375
Ткачук Анастасія Русланівна 53182320 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

180,000

35 10443365 987375
Торак Віталій Вікторович 020848 CB 06.06.1996 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

140,000

36 10314786 987375
Харук Богдан Павлович 53027350 BA 03.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

37 10398878 987375
Цвелинюк Іванна Василівна 53177906 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

179,000

38 10414506 987375
Шиманський Олександр Миколайович 12834658 PH 11.06.2000 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Ветеринарна 
медицина

140,000

39 10428293 987375
Шологон Валентин Віталійович 53171247 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

170,000

15



40 10337288 987375
Юріческу Надія Романівна 53169178 PH 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ветеринарна 
медицина

150,000

16


